
UCHWAŁA NR XVIII/9/2016
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U z 2015r., 
poz. 1515 z późn. zm.), oraz art. 229 pkt. 3 kpa /j.t. z 2000 r. Dz. U. nr 98, poz. 1071 z późn. zm./ Rada Gminy 
Łęczyce uchwala, co następuje :

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycach złożonej 
przez mieszkańca gminy po zapoznaniu się ze stanowiskiem komisji Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łęczyce 
uznaje się skargę za :

a) bezzasadną

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy zobowiązując go do przesłania 
skarżącemu niniejszej uchwały .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  .

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: A6B40679-16AC-4816-9AF8-91CEA53C2B04. Podpisany Strona 1




